Endereço: Av. Leônidas de Souza, 1289 – CEP 93210-140 – Fone: (51) 3451.8000
Web Site:  www.sapucaiadosul.rs.gov.br    Email: licitacoes.compras@sapucaiadosul.rs.gov.br

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Expediente Administrativo nº: 35571/2022

Chamamento Público 03/2023

Assunto: Homologação ou não do resultado.

Senhor Prefeito:

Encaminho a Vossa Senhoria o Processo Digital acima citado para HOMOLOGAÇÃO

ou não da decisão desta Comissão de Licitação referente ao processo licitatório na modalidade

Chamamento Público 03/2023, CHAMAMENTO PÚBLICO- CREDENCIAMENTO COM

OBJETIVO DE OFERTAR OPORTUNIDADES DE ESTÁGIO CURRICULAR OBRIGATÓRIO

NAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE SAPUCAIA DO SUL.

Entidade Credenciada:

FEDERAL EDUCACIONAL LTDA, CNPJ 17.238.945/0001-49, Situada na Avenida Vida Nova,

Bairro Jardim Maria Rosa, Taboao da Serra – SP.

Sapucaia do Sul, 28 de Novembro de 2023.

         Ciente em __________

         HOMOLOGO

Volmir Rodrigues
Prefeito Municipal de Sapucaia do Sul

http://www.sapucaiadosul.rs.gov.br
mailto:licitacoes.compras@sapucaiadosul.rs.gov.br